rit. Nōne hac ē rōne cum principari diuinum sit/seruire aut caducum atq; mortale manifestū est deo aīam similem esse? Oīno ita est Cebes inqt. Si ergo ita est o amice Socrates intulit. Nōne ut corpori conuenit mori atq; dissolui/sic aīa cōueniet nunq̄ mori atq; dissolui? Quod cū Cebes concessisset. Si ergo inqt Socrates munda nihil a corporē secū contrahens decesserit/quiā uidelicet se ipsam quantū poterat in corpore colligebat/semperq; corpore cōtempo de morte meditabat: quod nihil aliud est q̄ recte philosophari. Meditatio. n. mortis philosophia est ad simile naturam inuisibilem/diuinā/īmortalē/prudentēq; profecto uera beatitudine fruit' ab oī errore/stultitiā/terrore/aliisq; hoīum malis liberata. Sin uero īmunda maculisq; plena exierit quia corpus dilexit & coluit: ab eo & uoluptatibus eius adeo ablecta ut nihil aliud bonum putaret/q̄ quod corporeum est/quod uero itelligibile est oderit atq; fugerit sincera in se ipsa nō est. Hæc Plato quæ in primo ad Boethum latius exponit Porphyrius dicens firmam certāq; rōnem eā Plato putauit/quæ a similitudine aliquorū uim accipit. Nā si deo īmortali similis aīa est/ quō etiā ipsa sicut exemplar suū īmortalis non erit? Cum. n. duo quædam aperte opponantur/quærit cui oppositorū adhæreat aīa qui optimus demonstrationis modis in his reb⁹ inuenitur. Et quis a prima ætate usq; ad senectutem multa contra rationē faciamus peccantes/tñ q̄ uere rōnali deo in multis similis aīa est rationalis esse ab oībus creditur. Cū igitur duo aperte opponi concedantur īmortalis uidelicet atq; diuina natura & terrestris atq; corruptibilis. Dubitat' aut a nonnullis/cuius partis aīa sit/a similitudine putauit Plato ueritatē eē quærendam. Et quoniā non sensibili & mortali corpori/sed uiuo & īmortali deo secundū operationes similis est hinc similitudinem ēt in substantia quādā habere/ac inde īmortale esse ratiocinatur. Nam ut quæ irrationalia sunt statim a diuina substantia cum sint caduca & īstabilia longe abesse uident' sic certe consequēs est quæ operatione intelligēdi conueniunt ea īmortalitate quoq; substantiæ conuenire. Quoniā enī substantia conueniūt/iccirco ēt operatione conueniunt. Fluunt. n. a substantia operationes/ac quādā eius sunt emanatiōes. Nam si simillima deo aīa est/quid opus est plurib⁹ uerbis ad demonstrandā īmortalitatē eius? Non. n. diuinis operationibus uteretur/ nisi etiā ipsa diuina esset. Nā & si cum in caduco mortalīq; corpore defossa sit/cōtinet tamē & uiuificat illud diuinā suam ostendens substantiā/nec pondus corporis eam oīno deūcere potest/quō si e corpore liberabitur aura sua species non perfulget? Aut quomodo ipsa īmortalis non erit/cuius præsentia corpus non morit'. Et progressus aliquantulum diuina est aīa inqt quoniā īdiuisibili similis est/mortalis aut uidetur/quia mortali corpori coniungitur/ita & mortalibus similis est. Homo. n. etiā est qui uentri sicut pecora deditus est/homo autē & in mari a periculis naues gubernādo liberat: morbis affert remedia/ueritatē rerū perscrutatur diligenter atq; inuenit. Instrumenta uaria fabricatus est/q; bus cælestium corporū motus compræhendere potuit: quæ diuinæ atq; īmortalis certissima mentis argumenta sunt quibus multi uoluptatis delinīti illecebres mortalē eā putauerunt ex his quæ uidentur extrinsecus ratiocinantes. Hæc Porphyrius. Horum igitur oīum doctor Moyses fuit/qui a similitudine creatoris/quam aīa possidet īmortalitatē animæ confirmauit/Sed reliqua uideamus. In oībus enim hebræorum similis Plato est: quibus in multis ut diximus errare ideo forsan uidetur/quoniā diuina scriptura nemini præter prophetas ante Saluatoris tempora patuit.